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بازگشت توتال به عراق

آغاز پروژه 27 میلیارد دلاری TotalEnergies  در عراق
شرکت نفت و گاز فرانسوی TotalEnergies (NYSE:TTE) ساخت یک مرکز پردازش گاز در عراق را آغاز کرده است که اولین مرحله از یک پروژه عظیم
چند انرژی است . ArtawiGas25 روزانه 50 میلیون فوت مکعب گاز از میدان راتاوی را فرآوری خواهد کرد که برای تامین نیروگاه های محلی برای تامین

برق 200,000 خانوار در منطقه بصره کافی است.

گزارش گروه صنعت و تجارت_ پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، طبق توافق قبلی شرکت توتال انرژی با دولت عراق این شرکت کار روی پروژه 27 میلیارد
دلاری انرژی را آغاز کند . توتال برای اولین بار در سال 2021 قراردادی را با دولت عراق امضا کرد که بر اساس آن توتال چهار پروژه نفت، گاز و انرژی های

تجدیدپذیر را در جنوب عراق طی 25 سال با سرمایه گذاری اولیه 10 میلیارد دلار می سازد.

متأسفانه این پروژه غول پیکر در بحبوحه اختلافات و نزاع بین سیاستمداران عراقی بر سر شرایط قرارداد به حالت تعلیق درآمد. با این حال، عراق در
نهایت با 30 درصد سهام کمتری در این پروژه موافقت کرد و معامله ای را آغاز کرد که می توانست سرمایه گذاری خارجی را به کشور بازگرداند.

در سالهای اخیر، Exxon Mobil (NYSE:XOM)، Shell Plc. (NYSE:SHEL) و BP Plc. (NYSE:BP) همگی فعالیت های خود در عراق را کاهش داده
اند و به رکود در تولید نفت پس از سال ها بی ثباتی کمک کرده اند. با این حال، عراق از یک دوره ثبات نسبی برخوردار بوده است که شانس بازگشت

سرمایه گذاران خارجی به کشور را افزایش می دهد.

پاتریک پویان، مدیر اجرایی توتال به رویترز گفت: « دولت عراق کل قرارداد را تایید کرد، هیچ تغییری در آن صورت نگرفت... بنابراین این برای من
چیزی بیش از یک خبر خوب بود ».

در همین حال، عراق می تواند صادرات نفت خود را از طریق یک خط لوله به بندر جیهان ترکیه در سواحل مدیترانه از سر بگیرد. پس از آن که آنکارا
صادرات 450 هزار بشکه در روز عراق از طریق خط لوله عراق-ترکیه را در 25 مارس پس از حکم دادگاه بین المللی کیفری مبنی بر پرداخت خسارت 1.5

میلیارد دلاری به بغداد برای صادرات غیر نفتی توسط آنکارا متوقف کرد، جریان صادرات به بندر جیهان ترکیه هنوز از سر گرفته نشده است.

KRG با این حال، وزارت نفت عراق، وزارت منابع طبیعی کردستان و شرکت های نفتی بین المللی در ماه ژوئن در بغداد برای گفتگو درباره از سرگیری
تولید و صادرات دیدار کردند.


